**S**eptem angeli qui habent  
 septem tubas parauerunt  
 se ut tuba canerent. Et primus  
 angelus tuba cecinit et facta est  
 grando et ignis commixtus in  
 sanguine et missus est in terram  
 et terra pars terre combusta est  
 et terra pars arborum concombusta  
 est. Et omne fenum terre combu-  
 tum est. Et primus angelus etc.

Per primum angelum sicut dicitur prelatum  
 ite qui ante legem fuerunt designantur. primus ergo  
 angelus tuba cecinit quia sancta uir qui ante legem  
 fuerunt. quantum nullam legem haberet nisi naturam  
 uel enim hoc quibus ante legem fuerunt etiam esse cre-  
 di sunt. ut uerum creatorem suum uenerunt ante  
 designantur et quod quis per non uenerunt in facte.

Et facta sunt in bonam partem sicut michi uideri  
 accipere sunt sic conuincit effectus salutem  
 septem angelorum qui sequuntur in malam. et  
 grandinem que peruenit uerba solummodo  
 que uocari pastorem hominum aliquando parati  
 debent designantur. que ignem et sanguinem p  
 mixtum habuisse debentur. per ignem sic facte  
 a designantur. qui in sanctorum suis. laborans conu  
 uerborum minister uerum. per sanguinem uero  
 per intelligitur. qui et a peccatis. et per predictas est  
 et eorum animis. per signantur. Terra autem sit  
 cui homines peccati audientes remouerunt et terra.

**T**erra pars terre combusta est  
 et terra pars arborum concombusta  
 est etc. Per terram partem terre eos  
 qui per uentum et templa to  
 norum hominum salui facti sunt. debentur hinc  
 legere. Quia igne timore et facte. amoris quod  
 primum in se fuit combussit. et per. debentur  
 et uero uero qui per partem in eos reuenerunt  
 significatur. et quibus. multum per uocantur et uerum  
 pla bonorum. et uerum salui facti sunt. et ab  
 in diebus per abraham et per iob uos amittit. Per  
 fenum autem uerum quod omne conuictum et  
 dicitur. hinc designantur qui in superius per facte etc.

**Plenitudo angelus uba  
centur. et tranquam mors  
magnus ardens missus et ima  
re. Et facia est terra pars maris  
sanguis et morna est terra pars  
creatur que habent animas et  
terra pars manum intrerit.**

**De fructum angulim moyses et ceteri leges  
coris reg. De cor tranquam mof  
manant.**

**De mornem  
magnus araris. et ceteri  
moyli redonatur. que partem qumntam pmti  
sui mornem affimulatur. et per burcalam pmti  
gruam quoniam legi mofaycler. igne ardere dicitur.  
Hic dicitur pars per magnitudinem scelerum  
Hic dicitur pars per magnitudinem scelerum**

**Et facia est terra pars maris. agnat.  
Omnis remissio in legem sanguinis est alione  
amp separatione habet. vnde in moyse pmti reg.**

fit dicitur hic sanguis referentem quod manna  
fit ad nos vno. Si autem filios eius sic mitti  
est dicunt. ad offerentes iohannes eo. i. moyses  
gnare ad eum. **De sine sanguinis effusione vult  
suo et pariter. De vna am ego pariter morns dicit  
qui contrarios haurit. et haurit. per sangu  
nem vero in hoc loco remissionem peccatorum possi  
nem heria est. que etiam qui contrarios fuerit per  
obscurationem legis apertans suos munitur. in  
fuit. Terra vero pars creatur que libere animas  
habet quam et terra pars maris quem sanguinem ob  
nata est. per mare autem fuerit diximus multum  
eo perantem religiantur. pites vero cum ad arde  
fundamentalium animas amittitur. **Etiam ego que  
dum aquas mactantur suam uictantur animas  
nabinas. hinc perantem uictor uictus. in uol  
ras. Quam ego per baptismum aut per penitentiam  
ad aquas mactantur uictor uictus. in uol  
quis amittitur cum uictus uictor uictus. in uol  
intrum. diabolo ut uictur eo. Quam igitur pars  
piscium animas amittitur. quia dicit qui cor  
fuerit per obscurationem legis mornem hinc perantem.  
epuratur uictor eo. De morns autem que aquas  
sub se habent. mactantur uictor uictus. in uol  
luis obsequium. De terra uero pars que intrerit eos  
religiet quia eis in hinc fuerit. **Terra autem ten  
sum quem diximus eo quod intrerit pmo. et ceteri.******